

3 -..... Sınıfı Haftalık Ders Kazanım Çizelgesi

Hafta No: 5

Başlangıç: 09-10-2023

Bitiş: 13-10-2023

	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
1. Ders	HAYAT BİLGİSİ HB.3.1.6. Okulunun bireysel ve toplumsal katkılarının fark eder.	FEN BİLİMLERİ F.3.2.1.3. Duyu organlarının sağlığını korumak için yapılması gerekenleri açıklar.	HAYAT BİLGİSİ HB.3.1.6. Okulunun bireysel ve toplumsal katkılarının fark eder.	FEN BİLİMLERİ F.3.2.1.3. Duyu organlarının sağlığını korumak için yapılması gerekenleri açıklar.	HAYAT BİLGİSİ HB.3.1.6. Okulunun bireysel ve toplumsal katkılarının fark eder.
2. Ders	TÜRKÇE ÇOCUK MEMUR (SERBEST OKUMA METNİ) Noktalama işaretlerine dikkat ederek okur.	TÜRKÇE Okuduğu metinle ilgili soruları cevaplar.	TÜRKÇE Kelimleri anlamlarına uygun kullanır. Kelimelerin eş ve zıt anlamlılarını bulur.	TÜRKÇE Büyük harfleri ve noktalama işaretlerini uygun yerlerde kullanır. NOKTA İŞARETİ	FEN BİLİMLERİ F.3.2.1.3. Duyu organlarının sağlığını korumak için yapılması gerekenleri açıklar.
3. Ders	TÜRKÇE Görselden/görsellerden hareketle bilmediği kelimelerin anlamlarını tahmin eder.	TÜRKÇE Metin türlerini ayırt eder	MATEMATİK M.3.1.2.2. Üç doğal sayı ile yapılan toplama işleminde sayıların birbirleriyle toplanma sırasının değişmesinin sonucu değiştirmediğini gösterir.	TÜRKÇE Büyük harfleri ve noktalama işaretlerini uygun yerlerde kullanır. NOKTA İŞARETİ	TÜRKÇE TEMA SONU DEĞERLENDİRME
4. Ders	MATEMATİK M.3.1.2.1. En çok üç basamaklı sayılarla eldesiz ve eldeli toplama işlemini yapar.	MATEMATİK M.3.1.2.1. En çok üç basamaklı sayılarla eldesiz ve eldeli toplama işlemini yapar.	GÖRSEL SANATLAR 3.1.5.İki boyutlu çalışmada ön, orta, arka planı tanımlayarak kullanır.	MATEMATİK M.3.1.2.2. Üç doğal sayı ile yapılan toplama işleminde sayıların birbirleriyle toplanma sırasının değişmesinin sonucu değiştirmediğini gösterir.	MATEMATİK M.3.1.2.2. Üç doğal sayı ile yapılan toplama işleminde sayıların birbirleriyle toplanma sırasının değişmesinin sonucu değiştirmediğini gösterir.
5. Ders	İNGİLİZCE	BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN O.3.1.1.4. Dengeleme hareketlerini vücut, alan farkındalığı ve hareket ilişkilerini kullanarak artan bir doğrulukla yapar	BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN O.3.1.1.4. Dengeleme hareketlerini vücut, alan farkındalığı ve hareket ilişkilerini kullanarak artan bir doğrulukla yapar	BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN O.3.1.1.4. Dengeleme hareketlerini vücut, alan farkındalığı ve hareket ilişkilerini kullanarak artan bir doğrulukla yapar	MÜZİK Mü.3.A.2. Birlikte söyleme kurallarına uyar.
6. Ders	İNGİLİZCE	SERBEST ETKİNLİKLER Seviyelerine uygun karşılıklı konuşmalar yapar.	BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN O.3.1.1.4. Dengeleme hareketlerini vücut, alan farkındalığı ve hareket ilişkilerini kullanarak artan bir doğrulukla yapar	SERBEST ETKİNLİKLER Düzeyine uygun konuşmaları dinler, olay, film vb. izler.	BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN O.3.1.1.4. Dengeleme hareketlerini vücut, alan farkındalığı ve hareket ilişkilerini kullanarak artan bir doğrulukla yapar